

Flossbach von Storch Invest S.A.

2, rue Jean Monnet L-2180 Luxembourg R.C.S. Luxembourg B 171 513

Communication aux investisseurs du compartiment

Flossbach von Storch - Multi Asset - Defensive

Catégorie de parts ET: ISIN LU1245470593 / IT: LU1245470080

Les investisseurs des compartiments susmentionnés sont informés que Flossbach von Storch Invest S.A. ("Société de gestion") a, conformément aux dispositions légales, réglementaires et contractuelles actuellement applicables, fusionné les classes de parts suivantes sur la base de la dernière évaluation du fonds en date du 28 juillet 2023, avec effet au 31 juillet 2023.

Catégorie de parts absorbé		Catégorie de parts absorbant		Ratio d'échange
ISIN	Nom	ISIN	Nom	
LU1600702853	Flossbach von Storch II -	LU2634693050	Flossbach von Storch -	1:0,865627
	Defensive Allocation 2023 - R		Multi Asset - Defensive - E	
LU1600703828	Flossbach von Storch II -	LU1245470593	Flossbach von Storch -	1:0,948104
	Defensive Allocation 2023 - RT		Multi Asset - Defensive - ET	

Le prospectus de vente, ainsi que le règlement de gestion et le document d'information clé correspondant sont disponibles gratuitement auprès de l'agent payeur et distributeur, du dépositaire et de la société de gestion (www.fvsinvest.lu).

Luxembourg, le 29 juillet 2023

Flossbach von Storch Invest S.A.

Bureau de paiement et d'information en France :

Société Générale Securities Services Perspective Défense 1-5, rue du Débarcadère F-92700 Colombes France